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民主進步黨2018年直轄市議員提名初選民調作業，今（27）日公布台南市議員第一選區民調結果(本選區提名4席，含女性保障1席)：

	　
	山水
	全方位
	典通
	民調成績

	李宗翰
	0.2344
	0.2205
	0.2023
	0.2191

	沈家鳳
	0.1869
	0.2129
	0.2125
	0.2041

	張豪澤
	0.1624
	0.1257
	0.1595
	0.1492

	劉米山
	0.1678
	0.1875
	0.1544
	0.1699

	賴惠員
	0.2485
	0.2534
	0.2712
	0.2577

	合計
	1.0000
	1.0000
	0.9999
	1.0000


＊各選區提名名單以民進黨中執會正式通過公告為準。
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